共1頁 第1頁

裝

訂
線

 嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學總務處  通知

承辦單位：營繕組

承 辦 人：蔡怡欣 辦事員

聯絡電話：06-2664911 分機 1316

電子信箱：box158@mail.cnu.edu.tw

受文者：如正副本
發文日期：中華民國 113年 9月 2日

發文字號：嘉南總字第 113000218號

主旨：113年9月8日進行A棟、R棟、Q棟等大樓水塔清洗，如說明。

說明：

一、 旨揭大樓原訂於8月17日(週六)清洗，因大雨暫停清洗，

現預定於9月8日(週日)進行清洗。

時間 地點

113年9月8日(週日)

上午8點至下午5點

行政大樓(A)

實習餐廳(R)

資訊暨教學大樓(Q)

二、 清洗水塔期間，請勿開啟使用冷卻水塔的冷氣、加壓馬

達或逆滲透裝置，避免設備空燒。

三、 停水時段請視其需要儲備用水，如有施工問題請洽總務

處營繕組蔡怡欣分機1316。

正本：全校各單位
副本：總務處營繕組

                                                              總務處 啟